
Planu despezas OGE 2026 kada kategoria AM Liquiça 

DESCRIPTION 
Current 

Allocated 
Amount 

PLANO DESPESAS BA TRIMESTERAL 

TRIMESTER 
I 

TRIMESTER 
II 

TRIMESTER 
III 

TRIMESTER 
IV 

JUSTIFIKASAUN 

9001 AM de 
Liquiçá 

8,468,045.00 3,141,507.70 2,122,243.70 1,631,479.10 1,572,814.50 
 

052 Municipal 
Authority of 
Liquiçá 

8,468,045.00 3,141,507.70 2,122,243.70 1,631,479.10 1,572,814.50 

  

501 Salaries and 
Wages 

2,449,416.00 612,354.00 612,354.00 612,354.00 612,354.00 Bazeia Tuir DL 
Ezekusaun OGE 
2026 

502 Current Goods 
and Service 

620,070.00 155,017.50 155,017.50 155,017.50 155,017.50 Bazeia Tuir DL 
Ezekusaun OGE 
2026 

503 Public 
Transfers (Total 
nee Des-agrega) 
ba 

3,838,059.00 2,092,036.20 922,772.20 582,007.60 241,243.00 Despesas  depende 
ba natureza 
atividades Maka 
hanesan tuir mai : 

* Programa Merenda 
Eskolar no 

Concecoes Eskolar 

1,703,823.00 681,529.20 681,529.20 340,764.60 - Bazeia Tuir DL 
Ezekusaun OGE 2026 

* Programa 
Nacional Deze. Suku 
(PNDS) 

1,169,264.00 1,169,264.00 - - - 

Transfere dala ida iha 
Trimester I ho 
Razaaun katak 
natureza atividades 
hanesan projeto 
baziku nebe tenki 
kontinua no labele 
para 

* Fundos Adm Suku 
no Insentivos 
Membros Conselho 
Suku 

755,140.00 188,785.00 188,785.00 188,785.00 188,785.00 Bazeia Tuir DL 
Ezekusaun OGE 2026 

* Outros ( Ação 
Social, Agricuktura 
no Postu 
Administrativo) 

209,832.00 52,458.00 52,458.00 52,458.00 52,458.00 Bazeia Tuir DL 
Ezekusaun OGE 2026 

504 Minor Capital 150,000.00 - 150,000.00 - - Bazeia Tuir DL 
Ezekusaun OGE 
2026 

505 Capital 
Development 

1,410,500.00 282,100.00 282,100.00 282,100.00 564,200.00 Bazeia Tuir DL 
Ezekusaun OGE 
2026 


